ПРАВИТЕЛЬСТВО / Л УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ \W J}) КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 декабря 2014 года №503

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление

Правительства Удмуртской Республики

от 19 декабря 2005 года № 171 «Об

утверждении Положения об Управлении

по обеспечению деятельности мировых

судей Удмуртской Республики при

Правительстве Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 19 декабря 2005 года № 171 «Об утверждении Положения об Управлении

по обеспечению деятельности мировых судей Удмуртской Республики при

Правительстве Удмуртской Республики» изменение, изложив пункт 2 в

следующей редакции:

«2. Установить предельную численность работников аппарата

Управления по обеспечению деятельности мировых судей Удмуртской

Республики при Правительстве Удмуртской Республики в количестве

344 штатных единиц, из них 25 штатных единиц государственных

гражданских служащих Удмуртской Республики центрального аппарата

Управления, 178 штатных единиц государственных гражданских служащих

Удмуртской Республики аппаратов мировых судей, 141 штатной единицы

работников, занимающих должности, не являющиеся должностями

государственной гражданской службы Удмуртской Республики.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

Председатель Пра1

Удмуртской Pecп^Ш]^^i^BJ^Caвeльeв

во